裝

訂

線

國立聯合大學　函
地址：苗栗市恭敬里聯大一號
聯絡人：陳玫伶
聯絡電話：037-381620
傳真：037-381621
電子信箱：ida@nuu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年4月23日

發文字號：聯合管字第1032200021號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（10322000210-1.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校管理學院主辦「天下沒有免費的自由經濟」多元

論壇活動資訊，敬請　惠予公告並轉知貴校教職員生踴躍

參加。

說明：活動相關資訊如附件。

正本：公私立大專校院

副本：本校管理學院
電子公文
交 換 章

103/04/23
11:32:04

校長　　許　銘　熙

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學